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„Március 15. Kupa” röplabda torna 
A verseny rendezője: Szarvasi Röplabdások Baráti Köre Sport 

Egyesület
A verseny célja:
a) a Tornán elért eredmények alapján a Március 15 kupa győzte-

seinek és helyezettjeinek megállapítása
b) lehetőséget biztosítani a röplabda rendszeres és versenyszerű 

űzésére, a sportág népszerűsítése.
A torna ideje és helye: 2024. március 15. 8:00 vagy 9:00 (a neve-

zett csapatok számától függ) Szarvas, Alkotmány utcai sportcsarnok
A tornáért felelős szervezők: Zsapka János: 06-20/968-0835, e-

mail: ropiszarvas@gmail.com; Szerb Milán: 06-70/504-8961, e-mail: 
szerb.milan@gmail.com

A verseny lebonyolítása: A verseny férfi és női kategóriában 
kerül megrendezésre. A versenyben nem vehet részt az:

- aki a 2022/2023-as vagy az ezt követően a Nemzeti Bajnokság 
első osztályában pályára lépett a felnőtt bajnokságban - külföldi, 

hazai Extra Liga, NBI
Nevezés, nevezési határidő: Nevezni előzetesen a nevezési 

űrlap kitöltésével 2024. március 10. 12:00-ig lehet. Űrlap: 
https://forms.gle/QMXE5twhqxtCC9Mm8 Kérek mindenkit, hogy a 
nevezést pontosan adjátok le!

Díjazás: Az I-III. csapat kerül díjazásra
Költségek: nevezési díj: 20.000 Ft/csapat 8 fő-ig, további nevezés 

2500 Ft/fő (helyszínen fizetendő).
Egyéb rendelkezések:
a) A mérkőzéseket az érvényben lévő játékszabályok alapján kell 

lejátszani.
b) A mérkőzéseket a lebonyolítás szerinti pihenő csapatok 

vezetik.
c) A mérkőzéseket a Versenybizottság által elfogadott röplabdával 

kell lejátszani.
d) Orvosi igazolás nem szükségszerű, de minden sportoló a saját 

felelősségére vesz részt a versenysorozaton.

Szarvasi Röplabdások Baráti Köre Sportegyesület
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A SZARVASI POLGÁRMESTERI HIVATAL 
TELEFONJEGYZÉKE

Aranykönyv
„A Lélek gyümölcse: szeretet, öröm, békesség, 

nagylelkűség, szívesség, jóság, hűség.”

„
- Pál apostol -

Családi híreit: születés, keresztelő, házasságkötés, 
haláleset, köszönetnyilvánítás, születésnapi köszöntések 

hétről hétre ingyenesen megoszthatja Szarvas város 
közösségével. E-mail: szvid@szarvasnet.hu

Polgármester: minden 
pénteken 8:00 - 12:00

Alpolgármester: minden 
kedden 9:00 - 11:00

Jegyző: minden kedden
8:00 - 12:00

Közterület-felügyelő: 
minden hét első 

munkanapján 8:00 - 10:00

Hivatal:

Hétfõ: 8:00 - 12:00

Kedd: 8:00 - 12:00

Szerda: 8:00 - 12:00,

13:00 - 16:00

Csütörtök: 8:00-12:00

Péntek: 8:00 - 12:00

A Szarvasi Polgármesteri 
Hivatal ügyfélfogadása

Gyógyszertári ügyeletekGyógyszertári ügyeletekGyógyszertári ügyeletek

Sürgősségi orvosi ügyeleti ellátás
Szarvas, Szabadság út 11.

Telefon: 1830

Háziorvosi ügyelet hétköznap: 16-22 óráig
Hétvégén, ünnepnapon: 8-tól 14 óráig

Sürgősségi ügyelet hétköznap: 22-től 8 óráig
Hétvégén ünnepnapon: 14-től 8 óráig

Gyermekorvosi ügyelet hétköznap 16-tól 22 óráig
Hétvégén és ünnepnap 8-tól 22 óráig

Mentők telefonszáma: 112

Február 16-án
Borostyán Gyógyszertár

(Szarvas, Kossuth u. 21/3., 
tel.: 66/311-860), 18:00-20:00

Február 17-én
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543), 12:00-20:00

Február 18-án
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543), 09:00-19:00

Február 19-től 22-ig
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543) 18:00-20:00
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A Magyar Nemzeti Agrárka-
mara és a MAGOSZ – Magyar 
Gazdakörök és Gazdaszövet-
kezetek Szövetsége – felhívásá-
ra az ország valamennyi vár-
megyéjéből már a reggeli órák-
tól kisebb-nagyobb konvojok, 
szervezett gazda- és méhészcso-
portok gyülekeztek a Tisza gátja 
mentén a Barna Medve Fogadó 

közeli térségen. A demonstráció 
kezdetére, tizenegy óra magas-
ságában már sűrű zászló- és 
transzparenserdő borította a ha-
talmas pótkocsira ácsolt színpad 
előterét. Sőt mi több, Cseh Tibor 
NAK főtitkár – ő volt a tiltakozás 
moderátora – buzdítására meg-
történt a hangpróba is. Trom-
biták, kürtök és szirénák százai 
szólaltak meg. Későbbiekben a 
demonstráció egész időtartama 
alatt vijjogtak, harsogtak, rikol-
toztak. A transzparenseken pe-
dig mindenütt Brüsszel-ellenes 

feliratokat lehetett olvasni „Nem 
kérünk az ukrán mézből!” és 
hasonlókkal tarkítva.

A mostani gazdatüntetést az 
váltotta ki, hogy az Európai 
Unió további egy évvel kívánja 
meghosszabbítani az ukrán ga-
bona, a méz és a baromfiáru 
vámmentes behozatalát az Eu-
rópai Unióba. Mint az ismeretes, 

a tiltakozó akciók egyre inkább 
erősödnek az uniós tagállamok-
ban. Legutóbb pedig már az 
Unión kívüli Svájc gazdatársa-
dalma is tiltakozó akciókba kez-
dett.

A mostani záhonyi tüntetésen 
Győrffy Balázs, a NAK elnöke, 
Cseh Tibor főtitkár és Jakab Is-
tván, a MAGOSZ elnöke voltak 
a vezérszónokok. Ők mindhár-
man – ahogy a többi felszólaló 
is – egyöntetűen tiltakoztak a 
magyar gabonatársadalmat súj-
tó uniós intézkedések ellen. Sőt 

mi több, Jakab István MAGOSZ 
elnök gyújtó hangulatú beszéde 
végén még egy szimbolikus ko-
porsóról is lehullott a gyász-
lepel.

- Mi, magyar gazdák eddig is 
itt éltünk és itt akarunk élni saját 
földünkön, a nekünk szánt ko-
porsót visszaküldjük Brüsszel-
nek – fogalmazott Jakab István.

A tiltakozó demonstráció leg-
végén a tömeg nagy része zász-
lókkal és transzparensekkel 
mintegy spontán megindult a 
határátkelőhöz, ezáltal ha rövid 
időre is, de lezárta az ukrán-ma-

gyar határ kamionforgalmát. A 
teljes lezárást – huzamosabb i-
dőre – a folyamatos rendőri 
jelenlét nem tette lehetővé.

* * *

Szarvas gazdáit a Závoda 
Ferenc Békés vármegyei agrár-
kamarai alelnök vezette kis 
csapat képviselte. 

Dankó Béla, a békési-szarvasi 
térség országgyűlési képviselője 
is jelen volt a demonstráción, 
péntek reggeli, Békés várme-

gyei indulásakor közzétett Face-
book-videójában elmondta, a 
gazdademonstráción Brüsszel 
hibás döntéseire hívták fel a 
figyelmet.

- A Békés vármegyei gazdák 
miatt kiemelten fontosnak tar-
totta, hogy ott legyek a záhonyi 
megmozduláson – fogalmazott, 
majd kiemelte, nehéz évek 
állnak a gazdák mögött.

- Tavalyelőtt óriási aszály súj-
totta térségünket, óriási mínu-
szokat termeltek a gazdaságok. 
Tavaly pedig a hibás döntések 
miatt a beáramló ukrán gabona 

leverte a piaci árakat. Emiatt 
bennragadtak a termények a 
gazdáknál, nem tudtak bevételt 
produkálni. S ha el is tudták 
adni a terményt, akkor nagyon-
nagyon nyomott árakon, csak 
veszteséget tudtak termelni. Ha 
ezek az állapotok maradnak, 
akkor a gazdálkodóink tönkre 
fognak menni. Ezt nem hagy-
hatjuk, fel kell emelni a szavunk 
– tette hozzá Dankó Béla.

Szenes János
Fotó: MTI/Balázs Attila

Gazdatüntetés Záhonyban

Traktorok tömege a határ közelében

Amagyar gazdák múlt év szeptemberi záhonyi 
tiltakozó akciója után február 9-én újabb és jóval 
erőteljesebb demonstrációra került sor a Szabolcs-

Szatmár-Bereg vármegyei kisvárosban, néhány száz mé-
terre az ukrán-magyar határátkelőtől.
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Szarvas Város Önkormányzata

Magyar Agrár-és Élettudományi Egyetem
Prof. Gyuricza Csaba Rektor Úr részére 
Gödöllő 

Tárgy: Városi sportcsarnok ingatlanrendezése

Tisztelt Rektor Úr!
ivatkozva a Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem Htulajdonában lévő Szarvas 5301 helyrajzi számú ingatlanon 
felépült Önkormányzati tulajdonú ún. Városi Sportcsarnok 

tulajdonjogi rendezése tárgyában írt - MATE-K/4123-1/2023. 
iktatószámú - levelére az alábbi tájékoztatást nyújtjuk: 

Önkormányzatunk a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél 
(továbbiakban: MNV Zrt.), valamint a korábbi vagyonkezelőknél 
számos alkalommal kezdeményezte az érintett sportcsarnok 
tulajdonjogi rendezését. A sportcsarnok építésének előzményeiről 
szóló fellelhető lényeges iratanyagot önkormányzatunk megküldte 
az MNV Zrt. részére, mely iratanyagot jelen levelünk mellékleteként 
az Ön részére is továbbítunk: 

- Felépítményre vonatkozó adásvételi szerződés (Dózsa Mg. Szö-
vetkezet és Szarvas Város Önkormányzat között),

- Dózsa Mg. Szövetkezet felszámolásának megindítására 
vonatkozó iratmásolat,

- a beruházás előzményeit tartalmazó Összegzés (készült:1990. 
november 29.). 

A sportcsarnok I. üteme (csak küzdőtér, kiszolgáló létesítmények 
nélkül) 1995. június hó 30. napján kelt nyilatkozat szerint 
65.003.474.,-Ft bekerülési költségen valósult meg, melyet a 
felszámolásáig a Szarvasi Dózsa Termelőszövetkezet tartott nyilván, 
mint befejezetlen beruházás, melynek finanszírozása terme-
lőszövetkezeti forráson túl 3.700.000,-Ft külső forrásból történt. A 
Dózsa Mezőgazdasági Termelőszövetkezet felszámolása során a 
DUNAHOLDING Békéscsaba Kft., mint felszámoló a termelő-
szövetkezet folyamatban lévő és befejezetlen beruházásaként 
(használatba vételi engedély hiányában) a sportcsarnokot 
értékesítette Szarvas Város Önkormányzata részére 1996. december 
hó 03. napján bruttó 3.500.000-Ft eladási áron. Az önkormányzat a 
vételárat 1996. december hó 19. napján utalta át az eladónak, és a 
felépítményt a mellékelt nyilvántartó lap szerint 1997.01.01. napjától 
tartja nyilván könyveiben.

A jelen levelünk mellékleteként megküldött iratanyagok állnak 
Önkormányzatunk rendelkezésére a tulajdonjog igazolása 
érdekében, a megküldött adásvételi szerződés 5. pontja alapján a 
felépítmény az Önkormányzat kizárólagos tulajdonába került. 

A tulajdonjog rendezés érdekében az Ön által is hivatkozott MNV 
Zrt. által 2018. augusztus 10-én kelt levélben javasoltak szerint első 
lépésként önkormányzatunk a sportcsarnokkal érintett terület 
kiszabályozását  - megosztását - kezdeményezte az akkori 
vagyonkezelőnél a Szent István Egyetemnél (továbbiakban: SZIE). 
Többfordulós egyeztetést követően önkormányzatunk átvállalta a 
telekmegosztáshoz szükséges földmérői munkák elkészíttetését, 
mely telekalakítási változási vázrajzokat ingatlan-nyilvántartási 
átvezetés céljából 2020. június hó 09. napján küldte meg 
önkormányzatunk a SZIE részére. (Az erre vonatkozó megkeresés 
és a záradékolt vázrajz másolatát mellékelve továbbítjuk jelen 
levelünkkel.) A SZIE, mint vagyonkezelő általunk ismeretlen okból 
- a felek közötti egyeztetés ellenére - a megküldött vázrajzok szerinti 
telekalakítást nem vezettette át az ingatlan-nyilvántartásba, így az 
MNV Zrt. által javasolt ingatlanrendezés sem valósulhatott meg. 

Önkormányzatunk a sportcsarnok tulajdonjogi rendezése 
érdekében - első lépéséként - továbbra is az MNV Zrt. által javasolt 
kiszabályozást (telekmegosztást) javasolja. Telekalakítást követően 
a csarnokkal érintett területrész - önálló ingatlanként - verse-
nyeztetés mellőzésével Önkormányzatunk részére értékesítésre 
kerülhet. Amennyiben a csarnokkal érintett terület Önálló helyrajzi 
számú ingatlanra történő kiszabályozását támogatják, úgy 

KÖZÉLETI POSTA       *      KÖZÉLETI POSTA
ismételten önöknek is felajánljuk, hogy a telekalakításhoz 
szükséges változási vázrajzokat - földmérő megbízásával - elké-
szíttetjük. 

Tisztelettel kérjük a hivatkozott levelünkben részletezett ügyben 
segítő közreműködését a tulajdonjog rendezése érdekében. 

Szarvas, 2023. november 22. 
Tisztelettel és köszönettel: 

Babák Mihály polgármester
Dr Melis János címzetes főjegyző

Együttműködési megállapodás
(diétás étkeztetés biztosítására)

mely létrejött egyrészről Szarvas Város Óvodája és Böl-
csődéje, 5540 Szarvas, Kossuth u. 66., képviseli: Czikkelyné 
Fodor Tünde igazgató, mint Megbízó - a továbbiakban Megbízó 
-, másrészről Szarvasi Gyermekélelmezési Nonprofit Kft., 5540 
Szarvas, Rákóczi u. 3., képviseli: Rónyai Ágnes ügyvezető-
igazgató, mint Megbízott - a továbbiakban: Megbízott - között az 
alábbiak szerint:

1. A Megbízott vállalja, hogy a Megbízó részére szükség 
szerint a diétás étkeztetést Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje 
intézménybe járó gyermekek részére biztosítja. A közét-
keztetésre vonatkozó táplálkozás-egészségügyi előírások 
37/2014. (VI.30.) EMMI rendelet 15.§ értelmében a diétás 
étkeztetést az intézmény biztosíthatja úgy, hogy a megfelelő 
feltételekkel rendelkező közétkeztetőtől rendeli meg. 

2. A Megbízott vállalja, hogy 2024. február 1-től a Megbízó 
részére a diétás étkeztetést a jogszabályban meghatározottak 
szerint biztosítja. A bölcsödében 4-szeri (reggeli, tízórai, ebéd, 
uzsonna) biztosított. 

4.. A Megbízó vállalja, hogy a Megbízott részére Szarvas Város 
Óvodája és Bölcsődéje élelmezésvezetője tájékoztatást ad a 
gyermekek létszámáról, a szükséges ellátás biztosításáról. 
Megküldi a következő heti étlapot, hogy a Megbízott az ételek 
biztosítása során figyelemmel tudja azt követni. 

5. A Megbízó vállalja az étkezési térítési díj beszedését (508,- 
Ft/fő/nap + 27% ÁFA) a diétás étkeztetés esetén is. A Megbízó a 
diétás étkezést 879,- Ft/fő/nap + 27% ÁFA értékben, számla elle-
nében, téríti meg a Megbízott részére minden hónapot követő 
15 napig. 

6. A Megbízott vállalja, hogy a Megbízónál megmaradt 
ételmaradékot elszállítja és azt saját ételmaradék hulladékával 
együtt átadja külön szerződés alapján a Biofilter Zrt. részére. Az 
átadás igazolásáról készült dokumentumból egy másolati 
példányt a Megbízó részére átad. 

7. Jelen megállapodás határozatlan időre köttetett, a felek 30 
napos felmondási időt határoznak meg. 

8. Jelen megállapodás által nem szabályozott kérdésekben a 
Polgári Törvénykönyv és a vonatkozó jogszabályok az 
irányadók.

Szarvas, 2024. január 31.

Czikkelyné Fodor Tünde igazgató, megbízó
Rónyai Ágnes ügyvezető igazgató, megbízott

Fenntartó jóváhagyásával: Babák Mihály polgármester 
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Pályázati hirdetmény piaci 
alapú bérlakások 

bérbeadására
I. Az ingatlanok alapadatai:

Cím / Alapterület / Szobák száma / Komfortfokozata / Fűtési 
mód / Bérleti díj / Egyéb fizetendő költség

1. Szarvas, Hunyadi J. 2. B fsz. 1., 54 m2, 2, komfortos, gázk., 
31.860,-Ft, közös költség: 10.000,-Ft/hó ( tartalmazza a 
szemétszállítást), rezsiköltség és biztosítás

2. Szarvas, Szabadság út 6-10. III. 21., 49 m2, 2, összkomfortos, 
termál, 32.830,-Ft, közös költség: 7.000,-Ft/hó ( tartalmazza a 
szemétszállítást), rezsiköltség és biztosítás

3. Szarvas, Vasút u. 12. hsz. A lh. 2. 6., 52 m2, 2, komfortos, gázk., 
30.680,-Ft, közös költség: 10.000,-Ft/hó ( tartalmazza a szemét-
szállítást), rezsiköltség és biztosítás

A lakásbérleti szerződés időtartama: A bérleti szerződés határozott 
időtartamra kötődik, a bérlő igénye szerint egy, kettő, illetve három 
évre. (a pályázati nyomtatványon kell jelölni), kivétel a Szarvas 
Szabadság út 6-10. szám alatti lakás.

Egyéb információ: A Szarvas Szabadság út 6-10. III. 21. szám alatti 
bérlakás 2025. június hó 30. napjáig bérlehető, 30 napos indokolás 
nélküli felmondási idő kikötése mellett.

II. Pályázni jogosultak köre:

Szarvas város közigazgatási területén lakóhellyel, tartózkodási 
hellyel rendelkező személyek, valamint a város területén 
munkaviszonnyal rendelkező személyek.

Nem biztosítható lakás a pályázónak, ha a bérleti díj meghaladja a 
pályázó havi átlag nettó jövedelme 25 %-át.  A pályázatok 
elbírálásánál előnyben részesül az a pályázó, aki egy összegben és a 
legtöbb hónapra előre történő lakbér megfizetését vállalja.

III. A pályázati ajánlatot zárt borítékban, írásban kell benyújtani a 
Polgármesteri Hivatal (Béke u. 1. I. em. 104. iroda) Pénzügyi és 
Gazdasági Osztályán beszerezhető formanyomtatványon, a-
melyhez csatolni kell az egy főre jutó jövedelem megállapításához 
szükséges igazolásokat.

IV. A pályázat benyújtásának határideje: 2024. február 19. 
napjának 10.00 órája.

A lezárt borítékra a “Pályázat a meghirdetett piaci alapú bérlakás 
bérbevételére” feliratot kell feltüntetni, valamin a megpályázott 
lakás címét. A pályázatot Szarvas Város Polgármesteri Hivatalának 
Pénzügyi és Gazdasági Osztályához kell benyújtani.

V. A benyújtott pályázatokról Szarvas Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének Szociális, Családügyi, Egészségügyi és  
Nemzetiségi  Bizottság javaslata alapján a Képviselő-testület dönt, a 
Bizottság ülését követő 30 napon belül.

Szarvasi Polgármesteri Hivatal
5540-Szarvas, Szabadság út 36.

WWW.SZARVASIHET.HUWWW.SZARVASIHET.HUWWW.SZARVASIHET.HU

+36-70/223-0799
5540 Szarvas, Béke utca 3.

Facebook: Nails by Lili

KASUBA LILI
Kézápoló &
Műkörömépítő

Szolgáltatások:
Paraffinos kézápolás

Japán manikűr
Klasszikus manikűr
Erősített gél lakk
Műkörömépítés

A Békés Megyei Kormányhivatal Szarvasi Járási 
Hivatala Foglalkoztatási Osztályának

Állásajánlatai
ovábbi információkért kérjük keresse a Békés Megyei TKormányhivatal Szarvasi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályát: Szarvas, Szabadság utca 25-27., telefon: (+36) 

66/795-104, e-mail: szarvas.foglalkoztatas@bekes.gov.hu  
Ügyfélfogadási idő: Hétfő: 8:00-12:00 13:00-15:00, Kedd: 8:00-
12:00, Szerda: 8:00-12:00, Csütörtök: 8:00-12:00 13:00-15:00, 
Péntek: 8:00-12:00.

Szarvas:
Állattenyésztési telep vezetője
Általános irodai adminisztrátor 

(4)
Dohányárudai eladó

Élelmiszer-ipari mérnök
Ellető tehenész

Éttermi felszolgáló (2)
Fizioterápiás asszisztens, 

masszőr
Forgácsoló
Főpincér

Hegesztő, lángvágó
Húsfeldolgozó

Logisztikai ügyintéző
Mezőgazdasági és ipari gép 

(motor) karbantartója, javítója
Minőségbiztosítási asszisztens

Minőségi ellenőr
Műszaki üzletkötő

Pincér (2)
Pultos

Pulykagondozó
Szakács (3)

Tehenész műszakvezető
Traktorvezető
Üzemi takarító

Villamossági szerelő

Kondoros:
Szakács

Mezőgazdasági, erdőgazdasági, 
növényvédő gép kezelője (2)
Szarvasmarha-, ló-, sertés-, 
juhtartó és –tenyésztő (2)

Békésszentandrás:
Étterem üzletvezetője
Éttermi felszolgáló
Kézi csomagoló
Konyhai kisegítő
Rakodómunkás

Recepciós
Szakács (2)

Szállodatakarító
Szövő

Tehergépkocsi-vezető, 
kamionsofőr

2024. JANUÁR 6. - 2024. ÁPRILIS 30.

Békés vármegye 
Természetfotója 2023

- Időszaki kiállítás -

Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság 
Körösvölgyi Állatpark, Szarvas, Anna-liget 1.

Idei első időszaki kiállításunkon a békéscsabai Munkácsy 
Mihály Múzeum 2023-ban meghirdetett természetfotó 

pályázatának válogatott alkotásait mutatjuk be az állatpark 
látogatóközpontjában. A fotók kiválóan illusztrálják Békés 
vármegye természeti értékeit, megkapó táji környezetét.
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Autó égett

Kigyulladt egy személyautó február 6-án délben Gyomaendrőd 
közelében, a 46-os úton. A helyi önkormányzati tűzoltók a teljes 
terjedelmében égő autót egy vízsugár segítségével eloltották és 
visszahűtötték, majd egy hőkamerával átvizsgálták. A tűzoltás ideje 
alatt az érintett útszakaszon teljes útzár volt érvényben. A tűz a kör-
nyezetére nem terjedt át, az eset során senki sem sérült meg.

* * *

Ingatlantrükkök

A Szarvasi Járási Ügyészség összesen 21 rendbeli üzletszerűen 
elkövetett csalás bűntette, 2 rendbeli közokirat-hamisítás bűntette, 
valamint 7 rendbeli hamis magánokirat felhasználásának vétsége 
miatt emelt vádat egy 40 éves büntetlen előéletű, letartóztatásban 
lévő szarvasi nő ellen, aki ingatlanközvetítőként eljárva 2020 má-
jusától 2023 januárjáig terjedő időszakban több ügyfelét is becsapta 
és megkárosította.

A nő a vádbeli időszakban ingatlanforgalmi ügyintézőként 
tevékenykedett egy ingatlanközvetítéssel, albérlet közvetítéssel, 
értékbecsléssel foglalkozó cég szarvasi irodájában, emellett két saját 
cége is volt, amelyek tevékenységi körébe szintén beletartozott az 
ingatlanközvetítés, illetve az ingatlankezelés, -bérbeadás. A terhelt 
ezen cégek képviseletében eljárva több ingatlant úgy kísérelt meg 
eladni és úgy vette át a vételárat vagy annak egy részét a vevőktől, 
hogy az ingatlanok valójában nem voltak eladók és a tulajdonosok 
nem adtak megbízást a részére a vevők felkutatására és az 
ingatlanok értékesítésére. Más esetekben a terhelt megbízást kapott 
a tulajdonosoktól az ingatlanok értékesítésére, azonban a vevők ár-
ajánlatát nem közvetítette a tulajdonosok felé, hanem a vételárat a 
tulajdonosok tudta és beleegyezése nélkül átvette és a saját céljaira 
fordította.

A nő az ügyvezetése alatt álló egyik cég képviseletében eljárva 
2021 májusában bérleti szerződést kötött egy békésszentandrási 
üdülőingatlan vonatkozásában, azaz kibérelte az üdülőt. Röviddel 
ezt követően, 2021 júniusában a terhelt eladásra kínálta fel az 
ingatlant egy szolnoki férfinak 23.000.000.-Ft vételárért. Az 
érdeklődő úgy döntött, hogy megvásárolja az ingatlant a cége 
nevére, és ebből a célból át is utalt 5.000.000.-Ft előleget a nő 
bankszámlájára. A terhelt az ingatlan megvásárlással kapcsolatban 
rendszeres haszonszerzésre törekedve tévedésbe ejtette a sértettet, 
mivel az ingatlant úgy kínálta eladásra, hogy az nem volt soha az ő 
vagy az ügyvezetése alatt álló cég tulajdonában, az ingatlan 
tényleges tulajdonosa pedig az ingatlant nem kívánta értékesíteni, 
az értékesítésre vonatkozóan részére felhatalmazást nem adott, és 
ezzel a sértett részére 5.000.000.-Ft összegű kárt okozott.

A terhelt nő 2022 novemberében ugyanazt a békésszentandrási 
üdülőingatlant ismét eladásra kínálta fel 65.000.000.-Ft vételárért 
egy kaposszerdahelyi párnak. Az érdeklődők 55.000.000.-Ft-os 
vételi ajánlatot tettek, amelyre a terhelt nő visszajelezte nekik, hogy 
azt az eladó elfogadta, valójában az ingatlan tulajdonosa nem is 
tudott a vételi ajánlatról. A vevők több részletben összesen 
28.000.000.-Ft-ot utaltak át, illetőleg adtak át készpénzben az 
ingatlan vételáraként a terheltnek, de a további vételár-hátralék 
kifizetésétől elzárkóztak, amíg az adásvételi szerződés el nem 
készül. Ezt követően a terhelt nő személyesen megjelent a sértettek 
lakóhelyén, és átadott a számukra egy fénymásolt adásvételi 
szerződést, amelyen szerepeltek az eladó személyes adatai és 
névaláírásai, illetőleg egy békéscsabai ügyvéd bélyegzőlenyomata 
és aláírása. A szerződés másolatának átadását követően a sértettek 
abban a hamis tudatban voltak, hogy az adásvétel szabályos keretek 
között van folyamatban, így a vételárból fennmaradó 27.000.000.-Ft-
ot átutalták a terhelt által megadott bankszámlára. A későbbiek 

során az ingatlan nem került a sértettek tulajdonába. A terhelt 
valótlanul állította azt, hogy az ingatlanok értékesítésében való 
közreműködéssel bízta meg a tulajdonos, és azt is, hogy a 
keletkezett szerződést a tulajdonos írta alá eladóként, azt a 
békéscsabai ügyvéd szerkesztette. A terhelt cselekményével 
55.000.000.-Ft kárt okozott a sértetteknek, melyből többszöri ké-
résre, felszólításra a későbbiekben, három részletben 14.000.000.-
Ft-ot megtérített. A terhelt hasonló módszerrel további 6 sértettet 
károsított meg 1.500.000.-Ft-tól 40.000.000.-Ft-ig terjedő kárt okozva 
a részükre.

A nő tevékenységi körében békésszentandrási vízparti ingatlanok 
üdülővendégek részére történő kiadásával is foglalkozott, számos 
sértettet ezen tevékenységi körében károsított meg. A vendégek 
ugyanis a nő által feladott hirdetésekre jelentkezve a foglalással 
egyidőben átutalták számára az üdülők igénybevételéért fizetendő 
szállásdíj összegét, a terhelt azonban a foglalásról és a szállásdíj 
kifizetéséről az ingatlanok tulajdonosait nem tájékoztatta, hanem az 
átvett – 75.000.-Ft-tól 325.000.-Ft-ig terjedő – pénzösszegeket a saját 
céljaira fordította. Így – mivel a tulajdonosok nem tudtak a 
foglalásokról és a szállásdíjat sem kapták meg – a sértettek nem 
tudták igénybe venni a nyaralókat, káruk jelenleg is megtérítetlenül 
fennáll.

A járási ügyészség a terhelt beismerés esetére mértékes indítványt 
is tartalmazó vádiratában elsődlegesen arra tett indítványt, hogy a 
bíróság a terhelt letartóztatását az ügydöntő határozatának ki-
hirdetésig tartsa fent. A járási ügyészség érdemi indítványa arra 
irányult, hogy a bíróság a nőt beismerése esetén is végrehajtandó 
börtönbüntetésre ítélje és tiltsa el a közügyek gyakorlásától, illetőleg 
kötelezze őt a sértettek részére okozott kár megtérítésére is.

* * *

Kondorosi tűzeset
Kigyulladt egy trágyakazal vasárnap reggel Kondoros kül-

területén, a 44-es út közelében. A szarvasi hivatásos tűzoltók, a 
negyven négyzetméteren égő kazlat egy erőgép segítségével 
megbontották, majd két vízsugárral eloltották. A tűz a környezetére 
nem terjedt át, az eset során senki sem sérült meg.
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KÖZÉLETI POSTA

Magyar Honvédség Dombay Miksa 4. 
Területvédelmi Ezred

Babák Mihály polgármester
Szarvas Város Önkormányzata

Tárgy: CISM Emlékfutás 

Tisztelt Polgármester Úr!

Nemzetközi Katonai Sporttanács (a továbbiakban: CISM) a A„CISM - International Day of Military Sports” az 1948. február 
18-ai megalakulásának évfordulóját minden évben kiemelt 

eseménnyel ünnepli. Az ünnepség keretében a tagországok katonái 
és más érdeklődők világszerte több százezren egy napon futnak, 
közösen sportolnak. Helyi szinten Magyar Honvédség Dombay 
Miksa 4. Területvédelmi Ezred 101. Területvédelmi Zászlóalj 
(továbbiakban: 101. TVZ) 2018 óta rendszeresen szervezi az 
eseményt.

A rendezvény célja csatlakozni a CISM Nemzetközi Katonai 
Sportnaphoz, a sport eszközeivel megemlékezni nemzetközi 
szervezetről és sport útján hangsúlyozni a béke és a barátság fon-
tosságát.

Az idei esztendőben az 101. TVZ a CISM emlékfutást a Vajda Péter 
Evangélikus Gimnáziummal és a Gyulai Szakképzési Centrum 
Székely Mihály Technikum, Szakképző Iskola és Kollégiummal, 
mint a Honvéd Kadét Programban résztvevő intézményekkel 
tervezi végrehajtani Szarvas városban. A szervezésben együtt-
működünk továbbá a Honvédelmi Sportközpont - Szarvas 
intézménnyel is. Az említett szervezetek mellett a Honvéd Kadét 
Programban résztvevő további Békés vármegyei intézmények is 
részt vesznek az eseményen, de a rendezvény nyitva áll más 
oktatási vagy civil szervezetek részére is. 

Az esemény tervezett napirendje, adatai;

Időpont: 2024. február 16. péntek

Helyszín: Szarvas Város

Futótáv: RAJT: Vajda Péter Evangélikus Gimnázium sport-
pálya/5540 Szarvas (egyeztetés alatt), CÉL: Honvédelmi 
Sportközpont — Szarvas (1500/2000 m)

Öltözet: sportöltözet

Program:

08:45 - 09:00 A részt vevő állomány beérkezése a rajthelyre

09:00 - 09:10 Megnyitó

09:10 - 09:20 Közös bemelegítés

09:20 - 09:55 Futás végrehajtása

09:55 - 10:00 Köszöntő

10:00 - 10:30 Vendéglátás, a Honvédelmi Sportközpont – Szarvas 
bemutatása az eseményen résztvevők számára

10:30 - 10:40 Sorakozó az emléklapok átadásához

10:40 - 11:00 Emléklapok átadása

11:00 - 11:20 Zárás, sajtóidő

A rendezvény sajtónyilvános.

Tisztelettel felkérem Polgármester Urat a rendezvény megnyi-
tására. Egyúttal kérem támogassa az eseményt a szükséges 
engedélyek (terület-, úthasználat), valamint a futók részére mi-
nimális cathering szolgáltatás (pl.: meleg védőital) vonatkozásában.

Az 101. TVZ részéről a szervezéssel megbízott kontakt személy 
Nagy Sándor t. hadnagy.

Békéscsaba, 2024. február 2-án
Tisztelettel:

Lipták József alezredes
101. Területvédelmi Zászlóalj

zászlóaljparancsnok

Adóhatósági iratok kézbesítése

Az önkormányzati adóhatóság nagy tömegben kézbesít 
iratokat (határozat, értesítés, adószámla kivonat, végzés, 
stb.) az adózónak, illetve a képviselőnek. A kézbesítés 

történhet posta, kézbesítő által (jellemzően a magánszemélyek 
részére), vagy az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások 
általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvényben (to-
vábbiakban: Eüsztv.) meghatározott elektronikus úton (ameny-
nyiben a magánszemély kéri az elektronikus kapcsolattartásra 
vonatkozó igényét, illetve kötelezően a vállalkozások, egyéni 
vállalkozók részére)

Tájékoztatjuk, hogy 2024-ben a postai vagy kézbesítő által 
eljuttatott adószámla értesítők egy alkalommal kerülnek ki-
küldésre (tehát a második félévben nem lesz újabb értesítő ki-
küldés, csak az elektronikus kapcsolattartásra kötelezett 
ügyfeleknek)! Kérjük, hogy a csatolt csekkeket őrizze meg és 
azokat legkésőbb az adószámlán feltűntetett határidőben 
fizesse be!

Az ügyfél/adózó nevében az önkormányzati adóhatóság e-
lőtt állandó meghatalmazott és szervezeti képviselő (a to-
vábbiakban együtt: állandó meghatalmazott) is eljárhat, azon-
ban ennek előfeltétele, hogy a meghatalmazott képviseleti jo-
gosultságát az önkormányzati adóhatósághoz bejelentsék.  
Fontos azt is tudni, hogy a képviselet megszűnését is be kell 
jelenteni! (Aki köteles az adóhatósággal elektronikusan kap-
csolatot tartani, az a bejelentést is csak elektronikusan teheti meg.)

Az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. törvény 
(továbbiakban: Air) 79.§-a értelmében az adóhatósági iratot a 
meghatalmazott képviselővel rendelkező adózó (jellemzően 
a cégek, egyéni vállalkozók, őstermelők) esetében a képvi-
selőnek kell kézbesíteni hivatalos iratként vagy az Eüsztv-ben 
meghatározott elektronikus úton. Javasoljuk, hogy vizsgálják fe-
lül, aktualizálják a Hivatalhoz bejelentett képviselők sze-
mélyét!

A kézbesítés szabályai kiemelkedően fontosak az adó-igaz-
gatási munkafolyamatokban, mivel sok joghatás (például adó-
fizetésre vonatkozó határozat, adójóváírás), vagy egyes bírságok 
előírása is ehhez kapcsolódhat.

Az adóigazgatási eljárásokban a meghatalmazáson alapuló 
képviselet állandó vagy eseti képviselet lehet. Meghatalmazást 
elektronikusan az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe 
tartozó ügyben az Eüsztv. szerinti elektronikus ügyintézést 
biztosító információs rendszeren keresztül lehet megtenni.

Az állami adó- és vámhatóság az erre a célra rendszeresített 
elektronikus űrlapon fogadja az önkormányzati adóhatóság 
előtt helyi iparűzési adóügyben eljárni jogosult állandó 
meghatalmazottra vonatkozó bejelentést.

A képviseleti jog keletkezése és megszűnése az önkormány-
zati adóhatósággal szemben az adóhatósághoz történő be-
jelentés beérkezésétől, valamint az állami adó- és vámhatóság 
által működtetett elektronikus felületen adott állandó meghatal-
mazás esetén a jognyilatkozat megtételétől hatályos, azzal, hogy 
a képviseleti jog megszűnésének bejelentése napján a megha-
talmazottat még az adóhatósági iratok átvételére jogosult 
személynek kell tekinteni.

 Nem járhat el meghatalmazottként az adóhatóság előtti 
eljárásban az eltiltás hatálya alatt az a természetes személy, akit a 
cégbíróság vagy a bíróság jogerősen eltiltott a vezető tisztségviselői 
tisztség gyakorlásától. 

Szarvasi Polgármesteri Hivatal
Adócsoport

Vérvétel
Dr. Deák Sándor rendelőjében

(Béke ltp. 3/b f.sz. 2.) vagy háznál is.

Egyeztetés telefonon:

06-70/772-9113 Balázs Anikó.
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A katolikus egyházi kalendá-
rium szerint a farsang ünnepe 
vízkereszt és hamvazószerda 
közé esik, amelyhez számtalan 
néphagyomány kapcsolódik. A 
párválasztás mellett a farsang 
lényege a szabályok felrúgása 
és kigúnyolása. Az álarcok és 
maszkok viselései is ehhez kap-
csolódnak. A Gyakorlós gálát a 
hagyományőrzés mellett a szí-
nes modernitás és színházi-pa-
rázs produkciók jellemzik min-
den évben az egy-egy bemutat-
kozó osztály karakterét megra-
gadva. A hagyományőrző mű-
sorszámban a második évfo-
lyam párválasztós, lakodalmas 
játékot mutatott be. A Gyakorlós 
feeling az ovisokkal köszönt be 
a színpadi show világába, a 
népek táncaival, hol kecsesen, 
hol rapesen, hol harcosan… A 
megjelent vendégeket Hodálik 
Pál, Békés Vármegye Közgyű-
lésének térségi főtanácsadója 
köszöntötte, de nemcsak ebben 
a minőségében, hanem szülő-
ként és pedagógusként is. 
Sokan gondolkodtak rajta, hogy 
vajon „polgármester-jelöltnek” 
öltözött-e tanácsos úr, de hamar 
kiderült, hogy igazából igaz-
gatói babérokra tört, és máris 
ketten lettek ilyen ambícióval a 
színpadon.

Az első évfolyamosok nem 
bíztak semmit a véletlenre, 
levelet írtak Gyula bácsinak és 

Kriszti néninek, és mindenkit 
biztosítottak arról, hogy a tán-
cuk után a pingvinről nem a 
patika, és nem a Kinder Pingui 
jut eszébe senkinek, hanem csa-
kiscsokis ők. Hi Barbie! Hi Ken! 
Lestyanné Uhljár Barbie, Ko-
vácsné Czékus Barbie, Koppá-
nyiné Langó Barbie, Makan Bar-
bie felkészítésében rózsaszínné 
vált a színpad, és boldogan 
konferálta föl a harmadikos 
Barbie-kat és Ken-eket Bíró 
Ken, és Balláné Tóth Barbie. A 
rózsaszín hamarosan kékbe vál-
tott, és lendülettel, sürögve-for-
dulva, tele patronnal érkeztek a 
színpadra a második évfolya-
mos kis kék sündisznók, a Sonic 
lelkes lány és fiú csapata. Majd 
valami egészen különös dzsun-
gel hangulat árasztotta el a ter-
met, ahol a hölgy műsorvezető 
megdöbbenésének adott han-
got, amikor párja majomsze-
retettel túláradva jött lázba, és 
nyughatatlanul várta a dzsungel 
könyve fergeteges negyedik 
osztályos produkcióját. Ezen a 
ponton az est abban is segített 
DJ Leslie-nek köszönhetően, 
hogy BGyAkela az elsötétülő 
színházteremben testvéri far-
kasvonyítással köszönhette 
meg dzsungellakó barátainak a 
Gyakorlós falkaszellemet. És 
akkor színre léptek a „kis-na-
gyok”. Az ötödik osztály lehe-
tetlen küldetésre vállalkozott, 

minden fontos történésnek és 
szaftos pletykának utánajártak, 
kinyomoztak, és semmi nem 
maradhatott titokban… Egy 
finom pohár Champagne, vala-
hol a Szajna parton, a szerelem 
és a szépség városában, fülbe-
mászó sanzonok mellett, akár 
összefutva L’ecsóval, a gasztro-
nómia igazi nagyágyújával… 
Ilike néni kapott is egy jegyet 
Párizsba. Katonás rendbe ren-
deződött a regulázhatatlannak 
tűnő konferanszié páros, de 
azonnal rendet tett Kugyela 
Tímea főtörzsőrmester, és el-
hangzott Krisztina közlegénytől 
a „tüzesedési parancs”. Ami 
ezután következett, az a terem-
ben maradt: Júlia kereste Ró-
meót… Rábukkanva az erkély 
előtt mély szerelmes sóhajok 
között megnyugtatóan hatott rá, 
hogy végre ő és nem Gyula az 
igazi. Elhangzott az ikonikus 
mondat: „Ó Júlia, miért nem 
vagy te Krisztina?”. A Valentin-
napi előjátékot követően Sha-
kespeare legismertebb tragé-
diája elevenedett meg a színpa-
don a veronai viszályt és vég-
zetes szerelmet színpadra állít-
va. Itt e sorok írója megjegyzi 
Shakespeare klasszikus téve-
dését, amelyet Zeffirelli sem 
mert helyreigazítani, miszerint 
Verona hercege is játszhatta 
volna a főszerepet…, megsze-
rezve nemcsak Júlia, de Krisz-
tina szívét is. Zárókép…

Baj van a részeg tenge-
résszel… ÉÓ, Captain Jack…, 
hívta a színpadra a közönség a 
farsang fináléjában a nyolca-
dikosok Karib-tenger kalózai 
ihletésű produkcióját, ahol volt 
nőrablás, összecsapás, jó és 

kevésbé jó kalózok, megjelent 
Jack Sparrow, Fekete Gyöngy és 
Elizabeth, valami olyan fer-
geteges fedélzeti show-val, ami 
megkoronázta nemcsak a napi 
programot, de a nyolc évet is az 
utolsó farsangi gála színpadra 
állással.

A műsorvezetők megkö-
szönték az együtt töltött meghitt 
és boldog perceket, a vidám-
ságot, a játékosságot, azokat a 
remek produkciókat, amiket 
ezen az estén láthattunk, és 
megtudhattuk azt is, hogy mi a 
titka ennek a „Gyakorlós lükte-
tésnek, dobbanásnak”: a cso-
dálatos, tehetséges gyermekek, 
a jó zeneválasztás, a kiváló, el-
hivatott, szenvedélyes pedagó-
gusok, és a „legendás szülői 
csapat”, a legjobb háttérország.

A gála zárásaként jelmezes 
felvonuláson mutatkoztak be a 
kreatív alkotások, maskarák, 
többek között még bontatlan, 
gyári dobozban Kondacs Mária 
nyugdíjas, de örök Barbie, Jo-
ker, aki rendet tett a teremben 
és vannak még ötletei, a könyv-
moly, vagy a szép és nem any-
nyira szép busó, a szürke cicus, 
és az egérfogóban rekedt kis-
egér, vagy Milka boci, és még 
sorolhatnánk a százszorszép 
kreatív, ötletes, vicces és ara-
nyos „készített, vásárolt, és ott-
hon talált” jelmezeket. Mert az 
éjjel nem érhet véget, pénteken 
a diákönkormányzat veszi át a 
karmesteri pálcát, és a hét 
zsibongása a hétfői nappal az 
elcsendesülés szakaszába lép. – 
Gondoljuk mi. :)

Sz. Zs.

* * *

Farsangi Gála 2024. a GFE Gyakorlóintézményében

„Ó Júlia! Miért nem vagy te Krisztina…?”

ACervinus Teátrum nézőtere pillanatok alatt telt-
házassá duzzad, és mindenki a színpad előtt és szín-
pad mögött várja azt a bizonyos „élménycunamit”, 

ami minden évben a Farsangi Gálák alkalmával bekö-
vetkezik a GFE Szarvasi Gyakorlóintézményében. A néző-
tér elsötétül, a színpadot fény-nyaláb pásztázza, és kezdetét 
veszi… a SHOW.
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Szarvas Város Önkormányzata

Magyar Államkincstár
Békés Vármegyei Igazgatósága

Tisztelt Közreműködő!

lulírott Babák Mihály polgármester és Dr. Melis János Acímzetes főjegyző Szarvas Város Önkormányzata képvi-
seletében a TOP-1.2.1-16-BS1-2018-00010 azonosítószámú 

„Erzsébet ligeti pavilon turisztikai fejlesztése” című projekt kapcsán 
az alábbiakról nyilatkozunk:

A projekthez kapcsolódó beszerzésekben az ajánlattevők 
értesítése telefonon történt meg.

A Tele-Vill Trade Kft., mint kivitelező a befejezés időszakában 
nem írt alá semmilyen a beruházáshoz kapcsolódó dokumentumot, 
a munkaterületet nem adta vissza, az e-napló lezárásában nem 
közreműködött.

Kivitelező két vállalkozási szerződés módosítás ellenére sem 

Kérelem Szarvas Város 
Önkormányzata és Polgármestere 

számára

Tisztelt Polgármester Úr!

ájékoztatjuk, hogy a Magyar Labdarúgó Szövetség Sport-Tfejlesztési Programjában elnyert pályázatában foglaltaknak 
megfelelően tovább folynak a sporttelep lelátó és öltöző-

helyiségeinek építési munkálatai, melyről tájékoztattuk a t. 
sportbizottságot és Polgármester Urat is 2023 decemberében. A 
kivitelező képviselőivel és a pályázati koordinátorokkal folytatott 
2024. január eleji megbeszélésen és terepbejáráson részt vett Melis 
János jegyző úr is. Mint az már közismert, a kényszerű 
kivitelezőváltás miatt a beruházást új kivitelező végzi, aki szerző-
dése szerint folyó év június 30-ára vállalta az átadást. Egyúttal a 
korábbi kivitelezővel szemben kártérítési igénnyel éltünk, melynek 
folyamatban lévő jogi részleteiről korábbi más levelezésben T. 
Polgármester urat és a Képviselőtestületet tájékoztattuk. 

Korábbi megállapodásunkban a konténerfalu kihelyezését 2023 
őszig finanszírozta a T. Önkormányzat, azonban a fentiek 
ismeretében így előreláthatóan folyó év június végéig még az 
szükséges lesz a működéshez. Ezért az alábbi kéréssel fordulunk T. 
Polgármester Úr és a T. Képviselőtestület felé: a helyzetre való 
tekintettel a konténeröltözők bérletének  finanszírozását szíves-
kedjenek a projekt számára az átadásig meghosszabbítani. Mint 
ismeretes, 2022 szeptembertől már a konténerfalu méretét 
minimalizáltuk (9 konténerről az MLSZ szabályok szerinti mini-
málisan elfogadható 3 helyiségre), úgy, hogy a még megmaradt régi 
öltözök átalakításával, a tenisz egyesület szívességi kölcsönével és 
külsős raktárlehetőségek igénybevételével, így mintegy harmadára 
csökkentettük a költségeket. Erre a csökkentett installációra 
kérnénk a Tisztelt Önkormányzat további finanszírozását. Jelenleg 
2023 decemberétől a beruházás tervezett átadásáig 2024. június 30-
ig mintegy 1.484.610 + Áfa, összesen 1.885.456 Ft bérleti díj fizetési 
kötelezettség terheli a klubot.  Mindazonáltal ezen összeg is részét 
képezi a kártérítési igényünknek, tehát miután a régi kivitelező 
Tellus lnvictus Kft.-vel - reményeink szerint - sikerrel lezajlik a per, 
akkor ezt egyesületünk visszafizeti a T. Önkormányzat számára. 

Lelkes lokálpatriótákként örömmel segítünk városunk gyara-
podásában a továbbiakban is. 

Kelt: Szarvas, 2024.01.20.
Köszönettel:

A Szarvasi FC elnöksége nevében Bencze Sándor elnök, 
Bukovinszky Béla alelnök, Misúr Csaba, Klimaj Zoltán és 

Cziglédszky Ákos elnökségi tagok

Szarvasi Gyógy-Termál Nonprofit Kft.

Szarvas Város Polgármesteri Hivatala
Babák Mihály polgármester úr részére

Tárgy: Szakorvosi Kft. tevékenysége miatt keletkezett 
bevételkiesés

Tisztelt Polgármester Úr!

Szarvasi Szakorvosi kft. szolgáltatásainak elmúlt évi Aelmaradása miatt a Szarvasi Gyógy-Termál Nonprofit Kft.-
nek az alábbi bevétel kiesése keletkezett.

1.) A Szarvasi Szakorvosi Kft. bérelte a Szarvasi Gyógy-Termál 
Nonprofit Kft.-től a száraztorna kezelésekre használt termet. A 
szerződés bérlő általi felmondását követően bérlet 2022. október 
31-én szűnt meg. 2022. november 1. és 2024. január 31. között a 
legutolsó havi bérleti díj (167.991 Ft + ÁFA/hó) szerint számolt 
bevételkiesés 2.519.865 Ft+ÁFA.

2.) A Szarvasi Szakorvosi Kft. és a Szarvasi Gyógy-Termál 
Nonprofit Kft. közötti, a fizioterápiai kezelések végzésére 
vonatkozó közreműködési szerződés 329.400 németpont 
kapacitásátadást rögzít, ami 652.212 Ft/hó (tárgyi adómentes) 
bevételt jelent. Ez alapján a társaságnak 2023. január 1. és 2024. 
január 1. között 8.478.756 Ft bevételkiesése keletkezett, melyből 
480.000 Ft a jelenleg folyamatban lévő per által érintett összeg.

3.) A NEAK és a Szarvasi Gyógy-Termál Nonprofit Kft. közötti, a 
balneológiai kezelések teljesítésére vonatkozó ártámogatási 
szerződés szerinti tevékenységet a gyógyfürdő a Szarvasi 
Szakorvosi Kft. által megbízott orvosok által beutalt betegek 
kezelésével teljesíti. A betegek beutalását végző szakorvosi jelenlét 
hiányos biztosítása miatt a Szarvasi Gyógy-Termál Nonproft Kft.-nek 
2023. évben 4.533.000 Ft (tárgyi adómentes) bevételkiesése 
keletkezett. Ezt az összeget a 2019. évi bevételekből kiindulva 
kalkuláltam, amely az utolsó olyan év volt, amikor a Szarvasi 
Szakorvosi Kft. még elfogadhatóan biztosította a szakorvosi hátteret 
és nem volt pandémiával érintett év.

Szarvas, 2024. február 5.
Tisztelettel:

Gémes Tibor ügyvezető

fejezte be határidőre az épületet. A záró műszaki átadás-átvételi 
jegyzőkönyvet nem írta alá, végszámlát nem állított ki.

A vállalkozás felszámolás alatt áll, ezért az Önkormányzat a 
felszámolóbiztos felé az 1. számú le nem vont – 39 444 081 Ft 
összegű – előlegre és 78 881 620 Ft késedelmi kötbérre, továbbá 1 
425 880 Ft közüzemi díjra hitelezői igényt jelentett be.

Szarvas, 2024. február 6.
Tisztelettel:

Babák Mihály polgármester
Dr. Melis János címzetes főjegyző
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KOMÉP munkálatok
Február 1-től 6-ig

Február 1-jén egy fő közcélú buszmegállót takarított a 
Szabadság úton. Két fő közcélú az orosházi kerékpárutat takarította. 
Két fő közcélú az Állomás téren szedett szemetet és lombot sepert. 
Három fő közcélú KRESZ-táblát igazított a város területén. Négy fő 
gallyazott a Deák Ferenc utcán. Négy fő mulcsozott a vásártéri 
mázsaháznál. Hét fő közcélú lombot sepert a Jókai lakótelepen. Hat 
fő közcélú lombot sepert a Bethlen lakótelepen. Nyolc fő közcélú 
lombot sepert a Béke lakótelepen. Két fő közcélú kánna gumót 
ültetett a fóliasátorban. Négy fő lombot sepert a Fő téren. Három fő 
közcélú lombot sepert a Mini Go, K&H és a Mittrovszky-kastély 
előtt. Két fő közterületi szemeteseket ürített. Két fő közcélú 
szemetet szedett a Dr. Melich utcán, valamint lombot gereblyézett. 
Hét fő közcélú lombot gereblyézett és szemetet szedett a Bajcsy-
lakótelepen. Három fő közcélú lombot gereblyézett a Hunyadi 
utcán.

Február 2-án egy fő közcélú buszmegállót takarított a Szabadság 
úton. Két fő közcélú az orosházi kerékpárutat takarította. Négy fő 
közcélú lombot sepert és szemetet szedett az Állomás téren. Négy fő 
közcélú gallyazott a Deák Ferenc utcán. Három fő közcélú 
mulcsozott a vásártéri mázsaháznál. Kilenc fő közcélú lombot 
sepert a Jókai lakótelepen. Tíz fő közcélú lombot sepert a Bethlen 
lakótelepen. Hét fő közcélú lombot sepert a Béke lakótelepen. Két 
fő közcélú kánna gumót ültetett a fóliasátorban. Két fő közcélú 
gyümöclsfákra fatörzsvédő hálót erősített az Egyházkertben. Négy 
fő közcélú lombot sepert az OTP parkolóban. Három fő közcélú 
lombot sepert a Mini Go, K&H és a Mittrovszky-kastély előtt. Két fő 
közterületi szemeteseket ürített. Három fő lombot gereblyézett és 
szemetet szedett a Dr. Melich János utcán. Hét fő közcélú lombot 
gereblyézett és szemetet szedett a Bajcsy lakótelepen. Három fő 
közcélú lombot gereblyézett a Hunyadi utcán.

Február 5-én egy fő közcélú buszmegállót takarított a Szabadság 
úton. Két fő közcélú szemetet szedett, takarított a Martinovics utcán. 
Három fő közcélú szemetet szedett lombot sepert a Ciprus-ligetnél. 
Négy fő közcélú a Vajda Péter utcai folyókát takarította, rácsot 
rögzített. Hét fő közcélú gallyazott a Deák Ferenc, a Vágóhíd és a 
Vasút utcán. Nyolc fő közcélú lombot sepert a Jókai lakótelepen. 
Kilenc fő közcélú lombot sepert a Bethlen lakótelepen. Kilenc fő 
közcélú lombot sepert a Béke lakótelepen. Két fő közcélú fém 
muskátlitartó karikáit festette a fóliasátorban. Két fő közcélú kánna 
gumót ültetett fóliasátorban. Két fő közcélú az Egyházkertben 
gyümölcsfákra fatörzsvédő hálót erősített. Három fő közcélú 
lombot sepert a Fő téren és a Templomkertben. Három fő közcélú 
lombot sepert az OTP-nél, a 60 lakás előtt.

Február 6-án egy fő közcélú buszmegállót takarított a Szabadság 
úton. Két fő közcélú levelet szedett az Állomás téren. Három fő 
közcélú lombot sepert, szemetet szedett a Ciprus-ligetnél. KRESZ-
tábla csere és igazítás volt. Zászlóállítás volt Magyarország közepén. 
Három fő az Állomás téri járda megemelését végezte. Három fő fát 
ültetett az Erzsébet-ligetben. Négy fő gallyazott a Csabai úton és a 
Deák Ferenc utcán. Hat fő közcélú lombot sepert a Jókai 107. előtt. 
Hét fő közcélú lombot sepert a Szabadság 17. előtt. Két fő közcélú 
kétnyári kőedények gyomlálását végezte a város területén. Négy fő 
közcélú lombot sepert az OTP-60 lakás előtt. Két fő közterületi 
szemeteseket ürített. Három fő közcélú lombot gereblyézett, 
szemetet szedett a Szabadság úton.

HÍRFOLYAM * HÍRFOLYAM
Ülésezett a KEF

Február 7-én Kovács Mátyás elnökletével ülésezett a Szarvasi 
Kábítószerügyi Egyeztető Fórum, ahol kialakították a KEF ezévi 
munkarendjét és elfogadták ezévi költségvetését.

* * *

Bérletek megrendelése

Ez év februárjára az Önkormányuat összesen 17 db bérletet 
rendelt meg a Volánbusz Zrt. által forgalmazottakból. A bérletekből 
16 db helyközi 10 km-es és 1 db helyközi 15 km-es. Értékük 16 ezer 
550 forint. A bérleteket az Önkormányzat a Szarvason tanuló 
általános iskolai és középiskolai szarvasi lakóhelyű diákok számára 
biztosítja, ingyenes természetbeni juttatásként.

* * *

Csonka Jani bácsi sajtos 
stanglija

A közelmúltban jelentette meg Budakalász Város Önkormányzata 
és a Kalászi Idősek Klubja a Budakalászi receptek történetekkel 
című kiadványát. Az említett Idősek Klibját a néhai szarvasi cukrász 
és népszerű fagylaltárus, Csonka János leánya, Janurikné Csonka 
Erika vezeti. Erika nemcsak a könyvecske ajánlását írta meg, de 
beszerkesztette Csonka Jani bácsi nevezetes sajtos stangli receptjét 
is. A receptet Recept tipp rovatunkban tesszük közzé!

A Szarvas és Vidéke Hetilap online is A Szarvas és Vidéke Hetilap online is 
elérhető, letölthető és kinyomtatható elérhető, letölthető és kinyomtatható 
a szarvas.hu oldal Városunk / Szarvas a szarvas.hu oldal Városunk / Szarvas 

és Vidéke hetilap menüpontból.és Vidéke hetilap menüpontból.

A Szarvas és Vidéke Hetilap online is 
elérhető, letölthető és kinyomtatható 
a szarvas.hu oldal Városunk / Szarvas 

és Vidéke hetilap menüpontból.

FIGYELEM!
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Pályázati felhívás
Túzok Vándorkupa

Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság az idei Aévben is meghirdeti a Túzok Vándorkupa alkotói 
pályázatát a működési területén található tele-

pülések általános- és középiskolás diákjai részére. 

A felhívás célja a túzok, mint fokozottan védett, kipusztulással 
fenyegetett madárfaj széles körű megismertetése, illetve a fiatal 
generáció közvetlen természeti környezetének felfedezésére, 
megóvására való ösztönzése.

Pályázni bármilyen képzőművészeti, irodalmi alkotással lehet, 
amely túzokkal kapcsolatos élményt jelenít meg. A hangsúly a 
lehető legötletesebb, lehetőség szerint minél egyedibb módon 
történő bemutatáson van. 

A pályázatokat a Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság postafiók 
címére (5541 Szarvas, Pf.: 72.) szükséges eljuttatni 2024. április 4. 
(csütörtök) 12 óráig. A beküldésre kerülő alkotásokon kérjük 
feltüntetni a ké-szítő nevét, címét és elérhetőségeit, valamint 
az iskola nevét és címét is.

A nyertes és családja 1 teljes éven keresztül kedvezményesen 
látogathatja az Igazgatóság fogadó helyeit és részterületeit, illetve 1 
alkalommal, szintén szabadon egy egész napos természetvédelmi 
programon vehet részt osztályával az Igazgatóság szakmai 
szervezésében. 

A pályázatban a nyertesen kívül további II. és III. helyezettek, 
illetve különdíjasok is értékelésre kerülnek, akik szintén értékes 
nyereményekben részesülnek. Eredményhirdetés 2024. május 4-én 
a VII. Túzokfesztiválon lesz a Sterbetz István Túzokvédelmi 
Látogatóközpontban, Dévaványán.

Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság / 5541 Szarvas, Pf.: 
72. / Telefon: 66/313-855.

KÖZÉLETI POSTA

Békés Vármegyei Kormányhivatal

Babák Mihály polgármester részére

Szarvas Város Önkormányzata 

Tárgy: Tájékoztatás a Szarvasi Szakorvosi Kft-vel kapcsolatos 

bejelentéssel összefüggésben

Tisztelt Polgármester Úr!

2023. december 28. napján kelt, a Békés Vármegyei AKormányhivatal Békéscsabai Járási Hivatal Népegész-

ségügyi Osztályához (továbbiakban: Járási Hivatal) 2024. 

január 2. napján érkezett, Szarvasi Szakorvosi Egészségügyi 

Szolgáltató Kft. (továbbiakban: Szolgáltató) által nyújtott járóbeteg-

szakellátással kapcsolatos bejelentésében foglaltakra hivatkozva az 

alábbiakról tájékoztatom. 

A bejelentésében foglaltak kivizsgálása céljából, a tényállás teljes 

körű tisztázása érdekében a Járási Hivatal részéről többirányú 

adatkérés történt a rendelkezésre álló hatósági nyilvántartásokból, 

valamint annak szükségessége okán - tekintettel az Országos 

Kórházi Főigazgatóság OKFD/56986-3/2023. iktatószámú megke-

resésében foglaltakra - 2024. január 23. napján helyszíni ellenőrzés 

lefolytatását rendeltem el a Járási Hivatal részéről a Szolgáltató 

Szarvas, Szabadság u. 11. szám alatti telephelyén. Az ellenőrzés 

eredményeiről hivatalos feljegyzés készült. 

A helyszíni ellenőrzés során az is megállapításra került, hogy 

Szolgáltató a járóbeteg-szakellátás mellett fekvőbeteg-ellátást is 

nyújt szakápolás és felnőtt hospice-palliatív ellátás szakmák 

vonatkozásában a Szarvas, Vasút u. 46-48. szám alatti telephelyen. 

Az ellenőrzés alkalmával Szolgáltató bemutatta az érvényes mű-

ködési engedélyét, melyet a Nemzeti Népegészségügyi Központ 

adott kí. 

A Járási Hivatal - figyelemmel az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 17. §-ában foglaltakra - 

megállapította, hogy hatáskör hiányában nem jogosult a panasz-

kivizsgálás lefolytatására, arra az egészségügyi hatósági és 

igazgatási tevékenységről szóló 1991. évi Xl. törvény 14/C. §-ában, 

továbbá az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának általános 

feltételeiről, valamint a működési engedélyezési eljárásról szóló 

96/2003. (VII. 15.) Korm. rendelet 7. § (2) bekezdés a) pontjában 

foglaltak alapján hatáskörrel az országos tisztifőorvos rendelkezik.

Fentiekre tekintettel a Járási Hivatal a panaszokról, a közérdekű 

bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő 

szabályokról szóló 2023. évi XXV. törvény 2. § (2) bekezdése alapján 

a bejelentést 2024. január 1. napján áttette a Nemzeti Népegész-

ségügyi és Gyógyszerészeti Központ részére.

Tájékoztatom Tisztelt Polgármester Urat, hogy a Bejelentése 

kivizsgálásával kapcsolatban egyeztetést folytattam a Nemzeti 

Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Központ Egészségügyi 

Igazgatási Főosztályával.

Békéscsaba, időbélyegző szerint

Tisztelettel:

Dr. Takács Árpád főispán
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HoroszkópHoroszkópHoroszkóp
ÉvfordulókÉvfordulókÉvfordulók
1939. február 16-án alakította meg második kormányát gróf 

Teleki Pál, aki öngyilkosságáig, 1941. április 3-áig irányította 
Magyarországot.

1959. február 16-án iktatták be a hatalomba Fidel Castro kubai 
miniszterelnököt, akinek egyeduralma alatt hamarosan 
kiépült a nyugati félgömb legelső kommunista állama.

1673. február 17-én, Párizsban elhunyt Jean-Baptiste 
Poquelin, ismertebb nevén Molière (szül. Párizs, 1622. január 
15.) francia drámaíró, rendező és színész, a modern komédia 
megteremtője.

1837. február 17-én, a Somogy és Tolna határán fekvő 
Lápafőnél vesztette életét Sobri Jóska, a magyar történelem 
egyik leghíresebb betyárja, akit népszerűség tekintetében csak 
Rózsa Sándorral lehet összehasonlítani.

1867. február 17-én nevezte ki Ferenc József (ur. 1848-1916) – 
akkor még csak császár – gróf Andrássy Gyulát Magyarország 
miniszterelnökének, amivel a hosszú évek óta tartó kiegyezési 
folyamat végső szakaszába lépett.

1998. február 17-én, a floridai Astorban elhunyt Wass Albert 
(szül. Válaszút, 1908. január 8.) erdélyi magyar író és költő.

1546. február 18-án, Eislebenben elhunyt Martin Luther 
(magyarosan Luther Márton, szül. 1483. november 10.) 
Ágoston-rendi szerzetes, teológus, a reformáció szellemi atyja.

1853. február 18-án hajtotta végre sikertelen merényletét 
Libényi János szabólegény, aki Bécs városában próbálta 
meggyilkolni Ferenc József császárt (ur. 1848-1916).

1923. február 18-án, Budapesten megszületett Rátonyi Róbert 
(† Budapest, 1992. október 8.) magyar színművész, rendező, 
műsorvezető.

1930. február 18-án fedezte fel Clyde W. Tombaugh a 
Naprendszer kilencedik bolygóját, a Plútót, mely zord 
viszonyai nyomán az alvilág ókori görög istenéről kapta nevét.

1405. február 19-én fejezte be életét Timur Lenk szamarkandi 
emír (ur. 1370-1405), az utolsó nomád hadvezér, aki 
birodalmat épített Közép-Ázsiában

1867. február 19-én hunyt el Habsburg István főherceg, 
Magyarország utolsó nádora, aki 1847–48 között töltötte be a 
királyhelyettesi tisztséget

1886. február 20-án született Kun Béla kommunista politikus, 
a 133 napos magyarországi tanácsköztársaság tényleges 
vezetője.

1898. február 20-án, Modenában megszületett Enzo Anselmo 
Ferrari († Modena, 1988. augusztus 14.) olasz versenyautó-
tervező, a Ferrari autógyár alapítója.

1796. február 20-án, Baján megszületett Mészáros Lázár († 
Eywood, Anglia, 1858. november 16.) honvéd altábornagy, 
hadügyminiszter.

1821. február 20-án, Pesten megszületett Feszl Frigyes († 
Budapest, 1884. július 25.) építész, a magyar romantikus 
építészet egyik legjelentősebb alkotója.

1962. február 20-án kerülte meg a Földet az első amerikai 
űrhajós, John Herschel Glenn, aki a Friendship 7 fedélzetén 
közel öt órát töltött a világűrben.

1711. február 21-én, Zavadkánál lépte át Magyarország határát 
II. Rákóczi Ferenc fejedelem, aki ezután már soha többé nem 
tért vissza szülőhazájába.

1972. február 21-én érkezett meg Richard Nixon elnök Kínába, 
akinek egyhetes távol-keleti látogatása a kínai–amerikai 
kapcsolatokban és a hidegháborúban is történelmi fordulatot 
hozott.

1989. február 21-én hunyt el Márai Sándor, a 20. század egyik 
legnagyobb magyar írógéniusza, a polgári eszmék legjelen-
tősebb hazai képviselője.

1732. február 22-én született George Washington, az Egyesült 
Államok első elnöke, az ország fővárosának névadója.

KOS (III.21. – IV.20.)
Jól érzed magad a munkahelyeden, bár 
elképzelhető, hogy többet törődsz a friss 
hírekkel, mint a feladataiddal. Lazábban 
veszed a teendőket, de szerencsére ezt 
senki nem veszi észre. Ügyelj arra, hogy 
azért a munkákból is elkészüljön vala-
mennyi, a munkaidő végére. A magán-
életedben nagyon kedves vagy, s min-
denki örül a társaságodnak. Különösen 
a párkapcsolatod lesz hangsúlyos.
 

BIKA (IV.21. – V.20.)
Nagyon temperamentumos hangulat-
ban vagy, sokkal intenzívebbek az ener-
giáid, mint ahogyan azt megszokhattad. 
Igaz lehet rád, hogy előtérbe kerül 
uralkodó hajlamod is, szeretnéd irá-
nyítani a munkatársaidat, vagy család-
tagjaidat. Figyelj arra, hogy ne vidd 
túlzásba a dolgot, hiszen a többieknek 
elege lehet abból, hogy utasításokat 
osztogatsz. Szükség lehet arra, hogy 
elővedd az empatikus hajlamodat.
 

IKREK (V.21. – VI.21.)
A munkahelyeden kiderülhet, hogy to-
vább kell képezned magad annak érde-
kében, hogy versenyben tudj maradni. 
Használd ki a lehetőséget, hiszen min-
den információnak, tanulmánynak na-
gyon örülsz, s valóban úgy érzed, hogy a 
megszerzett tudás hasznodra van. A 
magánéletedben sor kerülhet arra, hogy 
kedveseddel közösen menjetek szóra-
kozni. Tegyétek meg ezt a napokban!
 

RÁK (VI.22. – VII.22.)
Figyelj, hogy mit mondasz a munkahe-
lyeden, hiszen minden szavadnak je-
lentősége lehet! Vedd figyelembe azt is, 
hogy nagyon erőteljesen hatsz a munka-
társaidra, így a Te szádból sokkal ne-
gatívabban hangzik egy bírálat, vagy 
kritika. Megteheted viszont, hogy pozitív 
irányba próbálod meg őket befolyásolni, 
lelkesedést öntesz beléjük. A szerelmi 
életedben nagyon kíváncsian nyilvá-
nulsz meg a napokban.
 

OROSZLÁN (VII.23. – VIII.22.)
Jellemző lehet, hogy vitás helyzetekben 
lesz részed, s ez igaz lehet a munka-
helyedre, de a magánéletedre is. Mun-
kahelyeden nehezen veszed fel a töb-
biek tempóját, s ebből konfliktusok a-
dódhatnak. Nem sikerül egymásra han-
golódnotok kedveseddel sem, hiszen 
valójában nem is vágysz arra, hogy nagy 
beszélgetések legyenek közöttetek.

SZŰZ (VIII.23. – IX.22.)
Tele vagy energiával, s még másokat fel 
tudsz tölteni erővel. A munkahelyeden 
olyan feladatokat kaphatsz, amelyek 
kihívást jelentenek a számodra, de most 
örülsz annak, hogy végre kipróbálhatod 
egy kicsit magad. Megvan a képessé-
ged ahhoz, hogy sikerrel vedd az aka-
dályokat, ám a kommunikációd minő-
ségére sokkal jobban kellene ügyelned, 
- fogalmazz diplomatikusan, otthon és a 
munkahelyeden is!

MÉRLEG (IX.23. – X.22.)
Mozgalmas napok elé nézel, amikor sok 
megbeszélnivalód lesz a munkatár-
saiddal, feletteseiddel. Jó ötlet lehet 
tisztáznod magadban a céljaidat, így 
tervszerűen tudsz majd tárgyalni. Figyelj 
arra, hogy a mondandód legyen világos, 
ne adj esélyt a félreértéseknek, hiszen 
ezek feleslegesen bonyolítanák meg az 
életedet.  Magánéletedben sok jó al-
kalmad lehet arra, hogy önfeledt módon 
legyél együtt a családoddal.
 

SKORPIÓ (X.23. – XI.22.)
Nagyon találékony és kommunikatív 
vagy a munkahelyeden, s remek ötleteid 
születhetnek. Igaz, kicsit félsz attól, 
hogy esetleg nem fogadják el a vélemé-
nyedet, vagy akár megbírálják a gon-
dolataidat. Félelmed alaptalan, itt van az 
ideje annak, hogy megmutasd az igazi 
tehetségedet! Nagyon örülsz, amikor 
esténként kedveseddel együtt lehetsz.

NYILAS (XI.23. – XII.21.)
Energikus lehetsz a napokban, - úgy 
érezheted, mintha egész lényed új 
energiával telt volna meg. Nyitottabb 
lehetsz a világ felé, még jobban megerő-
södhet kommunikatív hajlamod. Munka-
helyeden most elmondhatod a vélemé-
nyedet. Ennek köszönhetően sokkal 
jobbá válhatnak a munkakörülményeid.  
Magánéletedben azonban nem vagy 
ennyire sikeres a kedveseddel folytatott 
párbeszédben.
 

BAK (XII.22. – I.20.)
Kicsit figyelmetlenebbé, szétszórttá vál-
hatsz a munkahelyeden, ami egyáltalán 
nem jellemző rád máskor!  Igaz lehet, 
hogy többet beszélsz, mint kellene, rá-
adásul nem is nagyon gondolod végig a 
mondandódat. Próbálj meg egy kicsit 
összeszedettebben kommunikálni, vilá-
gosabban beszélni, így könnyebben el-
kerülheted a félreértéseket! A magáné-
letedben szinte minden otthoni munkát 
és elintéznivalót magadra vállalsz.

VÍZÖNTŐ (I.21. – II.18.)
Azt tapasztalhatod, hogy jóval nehéz-
kesebb lehetsz a napokban, sehogyan 
sem tudod visszaszerezni a rugalmas-
ságodat. A feladataiddal is jóval las-
sabban haladsz, hiszen nehezebben 
tudsz tartósan odafigyelni a teendőidre. 
Így azt veheted észre, hogy „elúszol” a 
munkáiddal. A magánéletedben viszont 
nagyon mozgékony hangulatban vagy.
 

HALAK (II.19. – III.20.)
Az életed a következő napokban az 
örömteli kapcsolatokról szólhat, s ebbe 
még az is belefér, hogy új lehetőségeket 
is kapsz, új barátságokra, vagy éppen új 
szerelemre, ha éppen arra vágysz. Ha új 
szerelem köszönt be az életedbe, akkor 
biztos, hogy nagyon szenvedélyes lesz, 
s egyben nagyon sok tanulságot hordoz 
majd számodra. Ha meglévő, régi kap-
csolatban élsz, akkor érdemes egy kis 
temperamentumot vinni bele.

Február 16-tól 22-igFebruár 16-tól 22-igFebruár 16-tól 22-ig
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SPORTINFÓSPORTINFÓSPORTINFÓ
Diáksport

HS Lövész Kupa régiós 
forduló

Február 9-10-én a szarvasi Honvédelmi Sportköz-
pontban is elkezdődött a HS Lövész kupa regionális 
döntője, ahonnan az országos döntőbe juthattak a 

legjobbak. A versenyre szép számban érkeztek a kadétok 
és középiskolások. A verseny 8 órakor kezdődött és két 
napon keresztül zajlott, közel 180 diák vett részt rajta.

A verseny célja a sportlövészet népszerűsítése, a társadalom 
lőkészségének fejlesztése, a honvédelmi nevelés elősegítése, 
versenyzési lehetőség biztosítása.

A Vajda Péter Evangélikus Gimnáziumból a regionális döntőbe 29 
fő jutott be a különböző kategóriákban, és ebből 17 fő vívta ki a 
továbbjutást az országos döntőre.

Eredményeink:
Gimnáziumi kadét fiú kategória: 70 induló - Pozderka Zsombor 

11.C 2. hely, Sziklai Gyula 10.C 5. hely, Vatai Zalán 10.C 17. hely.
Gimnáziumi kadét leány kategória: 43 induló - Frcska Zsófi 9.A 2. 

hely, Zvara Imola 9.C 3. hely, Bagosi Mariann 9.A 5. hely, Megyeri 
Panna 9.C 6. hely, Ugrai Nikoletta 10.A 7. hely, Mészáros Zoé 10.A 8. 
hely, Tóth Tifani 9.C 11. hely, Brachna Boglárka 9.C 12. hely, Ács 
Tamara 9.A 13. hely, Szabó Réka 9.C 15. hely, Hlbocsányi Liliána 9.A 
16. hely.

Gimnáziumi fiú kategória: 24 induló - Benke Márton 11. B 2. hely, 
Dürgő Csaba 12.A 7. hely.

Gimnáziumi leány kategória: 20 induló - Szabó Tamara 9.C 1. 
hely.

VPEG
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DE-BI ABC

Kazinczy - Liszt u. sarok

   élelmiszerüzlet

Bethlen Csemege

Cipó Csemege (Béke utca)

Lila ABC (Benka-Dózsa sarok)

Piac (KOMÉP iroda)

Polgármesteri Hivatal porta

Ezüstszőlő, Coop ABC

Pázsit Csemege
(Munkás-Móra sarok)

Zöld Maci (Tessedik-Vajda sarok)

Lapunkat ingyenesen az alábbi 
helyeken veheti magához:

MOPLANT KFT.
5540 SZARVAS, CSABAI ÚT 10.

Telefonszám: 30/3931-227, 66/214-189

Szarvason minden út 
hozzánk vezet, minden 

évszakban!
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Kezeket fel!Kezeket fel!Kezeket fel!

Megfejtéseiket 2024. február 22-ig várjuk e-mailben az szvid@szarvasnet.hu címen. Jó fejtörést!
Február 9.-i rejtvényünk helyes megfejtése: „Azt nem tudja, hogy Száz forintnak ötven a fele?”.

 Nyertesünk: Kovács Zoltán. Nyereményét postázzuk! Gratulálunk! - Kedves Megfejtőink! Örömünkre szolgál, 
hogy hétről hétre egyre több megfejtést küldenek be e-mail címünkre. Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a 

sorsolásban csak a címmel ellátott megfejtéseket tudjuk figyelembe venni! - A Szerkesztő

HETI HUMORHETI HUMORHETI HUMOR

RECEPT TIPPRECEPT TIPPRECEPT TIPP

Csonka Jani 
bácsi sajtos 

stanglija
Hozzávalók: 1 kg finomliszt, 

50 dkg margarin, 7 dkg 
élesztő, 2,5 dl tej, 2 tojás-
sárgája, a fehérje a kenéshez 
kell, egy kis marék só, 20 dkg 
trappista sajt.

A lisztet a sóval összekeverjük, 
majd a puha margarint a liszttel 
összemorzsoljuk, kb. 15 dkg 
reszelt sajtot belekeverünk a 
száraz anyagba. Közben kb. 1 dl 
langyos tejben kevés cukorral és 
liszttel felfuttatjuk az élesztőt. 
Mielőtt beleöntjük a lisztes 
anyaghoz adjuk, a felfuttatott 
élesztőbe belekeverjük a két 
tojássárgáját. Jól elkeverjük ben-
ne, majd a lisztbe öntjük. Össze-
állítjuk a tésztát, beleöntjük a 
maradék tejet. Könnyű tésztára 
kigyúrjuk. Lisztezett tálban lan-
gyos helyen kelesztjük.

A megkelt tésztát ismét össze-
gyúrjuk, majd pihentetjük kb. 15-
20 percig. Ezt követően 2-3 mm 
vastagságúra kinyújtjuk, derelye-
vágóval nagyjából egyforma mé-
retűre vágjuk. A stanglikat meg-
kenjük tojásfehérjével, majd kö-
ménymaggal, utána reszelt sajttal 
szórjuk meg. Tenyérrel kicsit 
rányomkodjuk a tésztára, hogy 
beleragadjon. Ha elfogyna a sajt, 
szezámmaggal is megszórhatjuk 
a tetejét.

Elektromos sütőben kb. 15 
percig sütjük alsó-felső lángon 
200 °C-on. Gázsütőben közép-
lángon. Vigyázni kell, hogy ne 
égjen meg a sajt.

A bíróság válóperes ügyet 
tárgyal. A bíró felszólítja a fel-
peres feleséget, hogy adja elő 
indokait.

- Tisztelt bíróság! A férjem 
eladta a konyha teljes felsze-
relését, és elitta az árát. - a férj 
felugrik a helyéről és közbekiált.

- Én is kérem a válás kimon-
dását! A feleségem csak három 
hét múlva vette észre, hogy hi-
ányzik!
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